

Årsredovisning

Jarlemark Konferens & Ledarskap AB

556586-1266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Jarlemark
2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Sickla sedan maj 2022.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är ändrat och därav är detta räkenskapsår förkortat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2212	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	3 161	106	62	8
Resultat efter finansiella poster	77	-106	59	9
Soliditet %	-2	-16	38	28,9

Nettoomsättningen har ökat mot tidigare år då restaurangen nu är öppnad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-35 843	-106 466
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-106 466	106 466
- Årets resultat			76 990
- Belopp vid årets utgång	50 000	-142 308	76 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-142 308
Årets resultat	76 990
Summa	-65 318

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-65 318
Summa	-65 318

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2022-12-31	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 161 490	106 500
Övriga rörelseintäkter	5 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 166 490	106 500
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-833 777	0
Övriga externa kostnader	-1 103 950	-144 510
Personalkostnader	-1 102 013	-59 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 151	-2 310
Summa rörelsekostnader	-3 072 891	-206 555
Rörelseresultat	93 599	-100 055
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	194	2 750
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 803	-9 161
Summa finansiella poster	-16 609	-6 411
Resultat efter finansiella poster	76 990	-106 466
Resultat före skatt	76 990	-106 466
Årets resultat	76 990	-106 466

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 865	161 963
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		247 865	161 963
Summa anläggningstillgångar		247 865	161 963
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 243	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		75 243	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		301 368	0
Övriga fordringar		5 099	96 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 101	128 524
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		554 568	224 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 927	178 354
<i>Summa kassa och bank</i>		48 927	178 354
Summa omsättningstillgångar		678 738	403 169
SUMMA TILLGÅNGAR		926 603	565 132

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-142 308	-35 843
Årets resultat		76 990	-106 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-65 318	-142 309
Summa eget kapital		-15 318	-92 309
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	271 875	346 875
Summa långfristiga skulder		271 875	346 875
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	112 500	103 125
Leverantörsskulder		404 196	167 753
Skatteskulder		0	11 067
Övriga skulder		59 091	23 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 259	5 000
Summa kortfristiga skulder		670 046	310 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		926 603	565 132

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2022-04-30

Medelantalet anställda	5	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	164 273	-
Inköp	119 053	164 273
Utgående anskaffningsvärden	283 326	164 273
Årets avskrivningar	33 151	2 310

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2022-04-30

Företagets banklån som uppgår till 384 375 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	271 875	346 875
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	112 500	103 125
------------------------------------	---------	---------

Not 5 Checkräkningskredit 2022-12-31 2022-04-30

Säkerheter

Checkräkningskredit	300 000	300 000
Summa	300 000	300 000
Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 6 Ställda säkerheter 2022-12-31 2022-04-30

Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Erik Jarlemark

Erik Jarlemark

2023-05-22

Niklas Wili-Blomé Nordberg

Niklas Wili-Blomé Nordberg

2023-05-23